



## WHEELS INDIA LIMITED

Regd. Office : 21, Patullos Road, Chennai - 600 002.  
Corporate Identity Number : L35921TN1960PLC004175  
Phone : 044-2623 4300; Fax: 044-2625 8511 Website: www.wheelsindia.com

### Extract of Un-audited Standalone and Consolidated Results for the Quarter Ended 30.06.2019

(Rs. in Crores)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated			
		Quarter Ended		Year Ended		Quarter Ended		Year Ended	
		June 30, 2019	March 31, 2019	June 30, 2018	March 31, 2019	June 30, 2019	March 31, 2019	June 30, 2018	March 31, 2019
		Un-audited	Audited	Un-audited	Audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Audited
1	Total income from operations	711.96	852.93	746.28	3,181.03	781.79	920.87	809.54	3,441.33
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and Exceptional Items)	16.41	28.40	27.30	108.42	14.72	28.58	28.55	106.42
3	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, after Exceptional Items)	16.41	28.40	27.30	108.42	15.38	28.97	29.41	108.25
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional Items)	11.62	19.70	18.01	75.67	10.97	21.34	19.72	76.15
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	11.27	19.06	18.28	75.74	10.54	20.24	19.99	75.76
6	Paid-up Equity Share Capital (face value of Rs.10/- each)	24.06	24.06	12.03	24.06	24.06	24.06	12.03	24.06
7	Reserves excluding revaluation reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	544.55	-	-	-	616.28
8	Earnings Per Share (of Rs 10/- each) (In Rs.) (* not annualised)								
	Basic :	4.83*	8.19*	7.48*	31.45	4.56*	8.87*	8.19*	31.64
	Diluted:	4.83*	8.19*	7.48*	31.45	4.56*	8.87*	8.19*	31.64

## Notes:

- The above is an extract of the detailed format of Un-audited quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the aforesaid Results are available on the Stock Exchange website www.nseindia.com. and www.wheelsindia.com.
- The above Standalone/Consolidated financial results of the Company have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules thereunder.
- The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their meeting held on August 12, 2019.
- The Statutory Auditors of the Company carried out a limited review of the Standalone and Consolidated figures for the quarter ended June 30, 2019. The consolidated figures for the corresponding quarter ended June 30, 2018 and March 31, 2019 have not been subjected to limited review/audit. However, the management has exercised due diligence to ensure that such financial results provide true and fair view of its affairs.
- Automotive Components is the only reportable segment of the Company.
- Effective April 1, 2019, the Company has adopted Ind AS 116 on 'Leases' using Modified Retrospective Transition Method. The adoption of this standard does not have a material impact on above financial results.
- Previous period's figures have been regrouped / reclassified wherever necessary to conform to this period's classifications.
- Figures for the quarter ended 31st March, 2019 are the balancing figures between the audited figures in respect of the financial year ended 31st March, 2019 and published year to date figures upto the nine months period ended 31st December, 2018.

For Wheels India Limited

**Srivats Ram**  
Managing Director  
DIN: 00063415

Place : Chennai  
Date : 12.08.2019

4 தினமணி சென்னை

புதன்கிழமை, 14 ஆகஸ்ட் 2019



**வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்**

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21 பட்டுக்கோன் ரோடு, சென்னை 600 002  
Corporate Identity Number : L35921TN1960PLC004175  
Phone : 044-2623 4300; Fax: 044-2625 8511 Website: www.wheelsindia.com

30.06.2019 தேதியுடன் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம்  
(ரூ. கோடிகளில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	தனித்தது				ஒருங்கிணைக்கப்பட்டது			
		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு	
		ஜூன் 30, 2019	மார்ச் 31, 2019	ஜூன் 30, 2018	மார்ச் 31, 2019	ஜூன் 30, 2019	மார்ச் 31, 2019	ஜூன் 30, 2018	மார்ச் 31, 2019
		தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
1.	செயல்பாடுகளின் மூலம் மொத்த வருமானம்	711.96	852.93	746.28	3,181.03	781.79	920.87	809.54	3,441.33
2.	வரி மற்றும் அசாதாரண வகைகளுக்கு முன் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / நஷ்டம்	16.41	28.40	27.30	108.42	14.72	28.58	28.55	106.42
3.	வரிக்கு முன், அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின் நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / நஷ்டம்	16.41	28.40	27.30	108.42	15.38	28.97	29.41	108.25
4.	வரி மற்றும் அசாதாரண வகைகளுக்குப் பின், நடப்புக் காலத்திற்கான நிகர இலாபம் / நஷ்டம்	11.82	19.70	18.01	75.67	10.97	21.34	19.72	76.15
5.	நடப்புக் காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (நடப்புக் காலத்திற்கு வரிக்குப் பின் இலாபம் / நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர விரிவான வருமானம்	11.27	19.08	18.28	75.74	10.54	20.24	19.99	75.76
6.	செலுத்தப்பட்ட சம்பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ 10/-)	24.06	24.06	12.03	24.06	24.06	24.06	12.03	24.06
7.	ரிசர்வுகள் மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக, முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கை செய்யப்பட்ட அறிக்கையின்படி	-	-	-	544.55	-	-	-	616.28
8.	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ 10/-) (ரூபாயில்) அடிப்படையில் நீர்த்தது	4.83*	8.19*	7.48*	31.45	4.56*	8.87*	8.19*	31.64
		4.83*	8.19*	7.48*	31.45	4.56*	8.87*	8.19*	31.64

குறிப்புகள் :

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தை செக்யூரிட்டி அண்டு எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுக்கு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் கருக்கம் ஆகும். மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்சுகளின் இணையதளம் www.nseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளத்தில் www.wheelsindia.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- கம்பெனிகள் சட்டம், 2013, பிரிவு 133 மற்றும் அதனுடன் தொடர்புடைய விதிகளின்கீழ், இந்திய கணக்கியல் தரநிலைகளின் (IndAS) பரிந்துரைப்படி மேற்கண்ட தனியான / ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளை கம்பெனி தயாரித்துள்ளது.
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டு 12.08.2019 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர் குழுவின் ஒப்புதல் பெறப்பட்டது.
- ஜூன் 30, 2019 அன்று முடிந்த காலாண்டுக்கான தனித்த மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் சட்டமுறை தணிக்கையாளர்களால் வரையறைக்குட்பட்டு மறுபரிசீலனை செய்யப்பட்டது. ஜூன் 30, 2018 மற்றும் மார்ச் 31, 2019 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகள் சட்டமுறை தணிக்கையாளர்களால் வரையறைக்குட்பட்டு மறுஆய்வு செய்யப்படவில்லை. இருப்பினும், நிர்வாகம் கம்பெனியின் நிதிநிலை முடிவுகளில் கம்பெனியின் விவகாரங்களை உண்மையான மற்றும் நேர்மையான முறையில் அறிவிக்க தேவையான முயற்சிகள் எடுத்துள்ளது.
- ஆட்டோமோடிவ் உதிரி பாகங்கள் மட்டுமே கம்பெனியின் பகுதி அறிக்கையாக உள்ளது.
- ஏப்ரல் 1, 2019 முதல் திருத்தப்பட்ட பரிசோதனை மாற்று முறையை உபயோகித்து குத்தகை மீது IndAS 116 முறையை கம்பெனி ஏற்றுக் கொண்டுள்ளது. மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளில் இந்த தரநிலையை மேற்கொண்டதால் எந்தவித தாக்கமும் இருக்காது.
- முந்தைய காலத்திற்கான தொகைகள் நடப்புக் காலத்தின் தேவைக்கேற்றவாறு மறுவரிசைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது.
- 31 மார்ச் 2019 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு தொகைகள், தணிக்கை செய்யப்பட்ட 31 மார்ச் 2019 அன்று முடிவடைந்த ஆண்டு தொகைகள் மற்றும் 31 டிசம்பர், 2018ல் முடிந்த ஒன்பது மாதங்களுக்கான வெளியிடப்பட்ட இன்றைய தேதி வரைபிலான தொகைகளுடன் சமன் செய்யப்பட்ட தொகைகளுக்கும்.

சென்னை  
தேதி : 12.08.2019

வீல்ஸ் இந்தியா லிமிடெட்டுக்காக  
ஸ்ரீவதன் ராம்  
நிர்வாக இயக்குநர்  
DIN: 00063415